

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 02/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2 persillées	Carotte, Persil, Ail, Sel fin, Huile	
Clémentine	Clémentine	
Emincé de cuisse de poulet FR	Emincé de poulet	
Pommes de terre, cornichon, oignon	Pomme de terre, Cornichon, Oignon	Moutarde, Sulfites
Régal des Moines (régional)	Fromage	Lait
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
façon blanquette	Ail, Brunoise de légumes , Oignon, Champignon de Paris, Sel gros, Farine de blé, Sauce béchamel , Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 03/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait
sauce Dieppoise	Échalote, Crevette/Gambas, Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Sauce béchamel , Huile, Eau	Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons, Sulfites
vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 04/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Brocoli	
Edam Bio	Edam	Lait
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Poire	Poire	
Pommes de terre sautées	Pommes sautées	
Sauce façon Bourguignonne	Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel gros, Fond brun, Vin rouge, Eau	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauté de bœuf VBF	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 05/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes BIO	Sel gros, Coquillettes, Huile	Gluten
Crème dessert chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Emmental râpé Bio	Emmental	Lait
Jambon blanc LR	Jambon blanc	Lait
Potage de légumes	Légumes pot au feu, Lait de vache, Sel fin, Purée PDT flocon	Céleri, Lait, Sulfites

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 06/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Endives	Endive	
Gratin de lentilles Bio à la patate douce	Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Fromage, Lentille verte, Patate douce, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
vinaigrette au miel	Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Miel, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites